
VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI  

ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 
…………………………………… 
 
 

 

HATÁROZAT 
 
 
 
Szám : 5/2021. (II.12.) MRNÖ határozat 
Tárgy: Döntés a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat adósságot keletkeztető 
ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról 
 

  
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének feladat és 
hatáskörében eljárva a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 
Elnöke a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló 27/2021. (I. 29.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben - a nemzetiségek 
jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) - (2) bekezdése alapján alkalmazandó - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Veszprém Megyei 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 
CLXXIX. törvény 114. § (1) bekezdésében d) pontja szerint át nem ruházható feladat- és 
hatáskörét gyakorolva, az alábbi határozatot hozza: 
 
1./ A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat az adósságot keletkeztető 

ügyletből származó fizetési kötelezettség megállapításához nem rendelkezik saját 
bevétellel. 

 
2./ A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 2021-2022-2023-2024 években 

adósságot keletkeztető ügyletre, önkormányzati garanciára, önkormányzati kezességre 
irányuló kötelezettséget nem vállal. 

 
Határidő: 2021. december 31. 
Felelős: Babai János elnök 

 
 
         Babai János s.k. 
                 elnök 
 
A kiadmány hiteléül: 


	VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI
	ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE
	HATÁROZAT

